
Prováděcí  smlouva č '.2o2t - tt6

k Rámcové  dohodě na pořizování  produktů  Microsoft

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku smluvní  strany

Název:

se sí dlem:

lč o:

Dlč :

za něhož  jedná:

bankovní  spojení

č í slo ú č tu:

lnstitut pro veřejnou správu Praha

Baarova LA26/2, Praha 4

70890 293

cz7o89oŻ93

(dále jen,,objednatel")

na straně jedné

a

Název: T_Mobile Czech Republic a.s.

se sí dlem Tomí č kova 2L44/7,148 00 Praha 4

lČ o: 6494968I

DlČ : cz6494968l

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka 3787

za něhož  jedná: 

e-mail:  
bankovní  spojen
č ' ú č tu: 
(dál e jen,,Dodavat

na straně druhé

(objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smtuvní  strana" a společ ně jako ,,Smluvní  strany")

uzavřely tuto Prováděcí  smlouvu (dále jen ,,Prováděcí  smlouva'') k Rámcové  dohodě na

pořizování  produktů  Microsoft ze dne 7 ' 12.2018 (dále jen ,,Rámcová dohoda") dle zákona

č . L34/ŻoL6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění pozdějš í ch předpisů  (dále jen

,,zzvz") a v souladu s ustanovení m 5 L746 odst.2 zákona č ,. 89/2oL2 Sb., obč anský zákoní k,

ve znění  pozdějš í ch předpisů .



c

Smluvní  strany vědomy si svých závazkŮ v té to Prováděcí  smlouvě obsaž ených a v ú myslu být

touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následují cí m znění  Prováděcí  smlouvy.

Preambule

A. Dne 7. tŻ. Żo78 uzavřela č eská republĺ ka - Ministerstvo vnitra, se sí dlem Nad š tolou

936/3, L7o 34 Praha 7, lČ o: 00007064 (dále jen ,,Centrální  zadavate!") s Dodavatelem

Rámcovou dohodu, na základě které  se Dodavatel zavázal dodávat Centrální mu zadavateli

a objednateĺ ů m plnění  vymezené  v Rámcové  dohodě.

B. Podpisem Rámcové  dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění  té ž

objednateli uvedené mu na t itulní  straně té to Prováděcí  smlouvy, a to za podmí nek

stanovených v té to Prováděcí  smlouvě a v Rámcové  dohodě'

S ohledem na skuteč nost, ž e nabí dka Dodavatele byla v rámci zadávání  veřejné  zakázky

vedené ho dle č lánku ll. Rámcové  dohody vyhodnocena jako nejvýhodnějš í  a za ú č elem

sjednání  dohody o rozsahu konkré tní  dodávky pož adované  objednatelem od Dodavatele,

uzaví rají  Smluvní strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí  smlouvu.

D' Smluvní  strany se dohodly, ž e pojmy uvedené  v té to Prováděcí  smĺ ouvě velkýmĺ  pí smeny

mají  stejný význam jako tyté ž  pojmy uvedené  v Rámcové  dohodě, nenĹli dále v té to

Prováděcí  smlouvě stanoveno j inak. Smluvní  strany se dále dohodly, ž e otázky

neupravené  v té to Prováděcí  smlouvě se ří dí  Rámcovou dohodou.

t.

Předmět Prováděcí  smlouvy

!. Dodavatel se touto Prováděcí  smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou zavazuje, dodat

objednateli plnění  specifikované  v Pří loze č . 1té to Prováděcí  smlouvy'

2. objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnuté ho plnění , a to v rozsahu

a způ sobem stanoveným dále v té to Prováděcí  smlouvě, zejmé na potom v její  Pří loze č . 1.

3. Smluvní  strany se zavazují  poskytnout si navzájem souč innost nezbytnou k řádné mu

splnění jejich povinností  dle té to Prováděcí  smlouvy.

4' Smluvní  strany se dohodly, ž e veš kerá plnění  realizovaná na základě té to Prováděcí

smlouvy budou poskytována v souladu s licenč ní mi podmí nkamĺ  společ nosti Microsoft,

které  jsou Pří lohou č . 2 té to Prováděcí  smlouvy. Smluvní  strany se dohodly, ž e jakákoli

změna lĺ cenč ní ch podmí nek je mož ná pouze s předchozí m pí semným souhlasem

Objednatele.

2



I t.

Cena za plnění

L. Smluvní strany se dohodly, ž e cena za poskytnutí  plnění  Dodavatelem dle té to Prováděcí

smlouvy ć iní 7 488,22 EUR (slovy: sedm t isí c č tyři sta osmdesát osm eur dvacet dva centů )

bez DPH, t j. 9 060,75 EUR (slovy: devět tisí c š edesát eur sedmdesát pět centů ) vč etně DPH.

Ż. Podrobné  vymezení  celkové  ceny za poskytnutí  plnění  dle předchozí ho odstavce tohoto

č lánku Prováděcí  smlouvy je uvedeno v Pří loze č . L té to Prováděcí  smlouvy.

3' ostatní  podmí nky vztahují cí  se k platbě ceny za plnění  poskytnuté  Dodavatelem dle té to

Prováděcí smlouvy, jakož  i lhů ta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové  dohodě.

M.

Doba a mí sto plnění

7' Smluvní  strany se dohodly, ž e Dodavatel je povinen dodat plnění  dle té to Prováděcí

smlouvy objednateli nejpozději do 14 dnů  od nabytí  ú č innosti té to prováděcí  smlouvy.

2. Mí stem dodání  plnění  Dodavatele dle té to Prováděcí  smlouvy je sí dlo objednatele

uvedené  na t itulní  straně té to Prováděcí  smlouvy.

!v.
Doba trvání  a ukonč ení  Prováděcí  smlouvy

L Tato Prováděcí  smlouva nabývá platnostĺ  dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami

a ú č innosti dnem její ho zveřejnění  v registru smluv v souladu se zákonem č . 340/2015 sb.,

o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regĺ stru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2. Tato Prováděcí  smlouva je uzaví rána na dobu jednoho měsí ce od nabytí  ú č innosti té to

Prováděcí  smlouvy.

3. Tato Prováděcí  smlouva mů ž e být ukonč ena následují cí mi způ soby:

a) uplynutí m doby její  ú č ĺ nnosti;

b) pí semnou dohodou Smluvní ch stran;

c) výpovědí  ze strany objednatele dle odst. 4 nebo 5 tohoto č lánku Prováděcí  smlouvy;

d) odstoupení m objednatele od té to Prováděcí  smlouvy dle odst. 6 tohoto č lánku

Prováděcí  smlouvy;

e) odstoupení m Dodavatele od té to Prováděcí  smlouvy dle odst. 7 tohoto č lánku

Prováděcí  smlouvy.

3



4' objednatel je oprávněn tuto Prováděcí  smlouvu vypovědět z dů vodu takové  změny

okolností  stojí cí  vně volní  mož nosti objednatele, jež  č iní  existenci té to Prováděcí  smlouvy

nesluč itelnou s nastalými okolnostmi nebo z dů vodu poruš ení  povinností  dle té to

Prováděcí  smlouvy, a to prostřednictví m pí semné  výpovědĺ  doruč ené  Dodavateli

na adresu uvedenou na titulní  straně té to Prováděcí  smlouvy nebo později pí semně

oznámenou Dodavatelem. Výpovědní  lhů ta č iní  tři (3) měsí ce a zač í ná běž et první m dnem

kalendářní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi Dodavateli.

5. objednatelje oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět rovněž  v pří padě definované m

v ustanovení  č lánku V. odst. 4 Rámcové  dohody.

6. objednatel mů ž e od té to Prováděcí  smlouvy okamž itě odstoupit, pokud:

f) je Dodavatel v prodlení  s poskytnutí m jaké koliv plnění  dle té to Prováděcí  smlouvy

po dobu delš í  než  patnáct (15) dnů ; nebo

g) Dodavatel bude dé le než  patnáct (15) dnů  v prodlení  s odstranění m vad plnění  dle

té to Prováděcí  smlouvy; nebo

h) kvalita č ijakost plnění  dodané ho dle té to Prováděcí  smlouvy opakovaně, tj. nejmé ně

3 krát, vykáž e niž š í  než  smluvenou kvalitu č ijakost;  nebo

i) Dodavatel poruš í  svou povinnost dle té to Prováděcí  smlouvy a nezjedná nápravu ani

v dodateč né  lhů tě stanovenou mu objednatelem, která nesmí  být kratš í  deseti (10)

dnů ; nebo

j) je Dodavatel v likvidaci nebo vů č i jeho majetku probí há insolvenč ní  ří zení , v němž

bylo vydáno pravomocné  rozhodnutí , jí mž  se osvědč uje ú padek nebo hrozí cí  ú padek

Dodavatele, nebo insolvenč ní  návrh byl zamí tnut proto, ž e majetek nepostač uje k

ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení , nebo byl konkurs zruš en proto, ž e majetek byl

zcela nepostač ují cí  nebo byla zavedena nucená správa podle zvláš tní ch právní ch

předpisů ; nebo

k) Dodavatel přestane b\ ŕ t drž itelem oprávnění  společ nosti Microsoft v rozsahu

uvedené m ustanovení  č lánku Vl. odst. 1 pí sm. c) Rámcové  dohody; nebo

l) Dodavatel není  schopen poskytovat jaké koli plnění  dle té to Prováděcí  smlouvy, a to

ode dne, kdy Dodavatel pí semně prohlásí , ž e není  schopen jaké koliv plnění

poskytovat;  nebo

m) objednatel zjistí , ž e Dodavatel nabí zel, dával, přijí mal nebo zprostředkovával

jaké koliv hodnoty s cí lem ovlivnit chování  nebo jednání  kohokoliv, ať ' j iž  státní ho

ú řední ka nebo někoho j iné ho, pří mo nebo nepří mo, při zadávání  veřejné  zakázky, na

jehož  základě byla uzavřena tato Prováděcí  smlouva, nebo při provádění  té to

Prováděcí  smlouvy nebo zkresloval skuteč nosti za ú č elem ovlivnění  zadávání  veřejné

zakázky, na jehož  základě byla uzavřena tato Prováděcí smlouva, nebo přĺ  provádění

4



té to Prováděcí  smlouvy ke š kodě objednatele, vč etně už ití  podvodných praktik k

potlač ení  a sní ž ení  výhod volné  a otevřené  soutěž e.

7. Dodavatel mů Že odstoupit od té to Prováděcí  smlouvy okamž itě v pří padě prodlení

objednatele s ú hradou ceny plnění  dle té to Prováděcí  smlouvy nebo její  č ásti po dobu delš í

než  třicet (30) dnů .

8. odstoupení m od Prováděcí  smlouvy nejsou dotč ena ustanovení  týkají cí  se smluvní ch

pokut, ochrany informací , náhrady š kody a ustanovení  týkají cí ch se takových práv

a povinností , z jejichž  povahy vyplývá, ž e trvají  i po odstoupení '

9' Jakýkoliv ú kon vedoucí  k ukonč ení  té to Prováděcí  smlouvy musí  být uč iněn v pí semné

formě a je ú č inný okamž ikem jeho doruč ení  Dodavateli. Zákonné  dů vody pro ukonč ení

té to Prováděcí  smlouvy nejsou shora uvedeným dotč eny.

10. Výpověd'a odstoupení  od té to Prováděcí  smlouvy ze strany objednatele nesmí  být spojeno

s uloŽení m jaké koliv sankce k tí ž i objednatele nebo Centrální ho zadavatele'

V.

ostatní  ujednání

L' Veš kerá ujednání  té to Prováděcí  smlouvy navazují  na Rámcovou dohodu a Rámcovou

dohodou se ří dí , t j. práva, povinnosti č i skuteč nosti neupravené  v té to Prováděcí  smlouvě

se ří dí  ustanovení mi Rámcové  dohody.

2' V pří padě, ž e ujednání  obsaž ené  v té to Prováděcí  smlouvě se bude odchylovat

od ustanovení  obsaž ené ho v Rámcové  dohodě, má ujednání  obsaž ené  v té to Prováděcí

smlouvě přednost před ustanovení m obsaž eným v Rámcové  dohodě, ovš em pouze

ohledně plnění  sjednané ho v té to Prováděcí  smlouvě. V otázkách touto Prováděcí

smlouvou neupravených se použ ijí  ustanovení  Rámcové  dohody.

3. Jestliž e se ukáž e jaké koliv ustanovení  té to Prováděcí  smlouvy jako neplatné ,

nevymahatelné  nebo neú č ĺ nné , nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo

neú č innost ostatní ch ustanovení  té to Prováděcí  smlouvy. Smluvní  strany se zavazují

nahradit do 30 pracovní ch dnů  od doruč ení  výzvy jedné  Smluvní  strany druhé  Smluvní

straně neplatné , neú č inné  nebo nevymahatelné  ustanovení  ustanovení m platným,

ú č inným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodní m a právní m smyslem,

pří padně uzavří t smlouvu novou'

4. Tato Prováděcí  smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu objednatelem

a Dodavatelem a ú č innosti dnem její ho zveřejnění  v souladu se zákonem č ,.34o/2o75 sb.,

o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů , v registru smluv.

5



5. Nedí lnou souč ástí  té to Prováděcí  smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

a) Pří loha č . 1 - Podrobné  vymezení  plnění  Dodavatele a vymezení  ceny za plnění ;

b) Pří loha č . 2 - Lĺ cenč ní  podmí nky společ nosti Microsoft.

6' Na dů kaz toho, ž e Smluvní  strany s obsahem té to Prováděcí  smlouvy souhlasí , rozumí  j í

azavazují  se k její mu plnění , připojují své  podpisya prohlaš ují ,ž e tato Prováděcí smlouva

byla uzavřena podle jejich svobodné  a váž né  vů le prosté  tí sně.

Objednatel

V Praze dne

Dodavatel

V Praze dne

6



Pří loha ć,.1'- Podrobné  vymezení  plnění  Dodavatele a vymezení  ceny za plnění

Procento sl select Pĺ us:

č í slo sxu Název p.oduktu Progřam
Způ sob

nabí dky
Úľ oveň Poč et kusů

Nabí zená cena

za kus

cěna

celkem bez

DPH

6VC-04396 98.21€ 9a.2L€Win Remote Desktop Services CAL 2022 Sngl DCAL Corporate Select Plus D

1 366.09 €R3901306 Win Server Ext Conn 2022Snsl Corporate Select Pĺ us D 1 366,09 €

R1&06494 Win Server CAL 2022 Snsl DCAL Corporate seleď Plus D 18 24'96ę ĄĄ9'28€

7NQ-01588 solsvrstdcore 2019 sNGL MVL 2Lic CoreLĺ c Corporate Select Plus D 2 z 425'47 € 4 850,94 €

9EM-M83l Win Svr Std Core 2022 Snsl 16 Lic Core Lic Coroorate Select Plus D I 723'7o€ 723,7o€

Cena celkem 7 488,22€

7



Pří loha č . 2 - Licenč ní  podmí nky společ nosti Microsoft

SP.zip

B



!fi uicrosoft

Podpisový form ulář programu

Volume Licensing

cí slo ĺ rł sł MBsR

Č í slo smlouvy

Poznámka: ZadĄte pří sluš ná aktivní  č í sla přiřazená ní Ž.e uvedeným dokumentů m. Společ nost
Microsoft vyŽaduje, aby bylo přiřazené  aktĺ vní  č Í slo uvedeno zde nebo aby bylo uvedeno ní Že
jako nové .

Pro ú č ely tohoto formuláře mů Že pojem ,,zákazní k" označ ovat podepisují cí  právnickou osobu,
zákaznika, registrovanou afilaci, partnera z oblasti státnĺ  správy, instituci nebo jinou stranu, která
uzavirá smlouvu o multilicenč ní m programu.

Tento podpisový formulář a veš keré  smluvní  dokumenty uvedené  v následují cĺ  tabulce se uzaví rají
mezi zákazní kem a podepisují cí  afilací  společ nosti Microsoft k ní Že uvedené mu dni ú č innosti.

Připojení m své ho podpisu ní ż e zákazní k a afilace společ nosti Microsoft potvzují , Že obě strany
(1) obdż ely výš e uvedené  smluvní  dokumenty, přeč etly si je a porozuměly j im, a to vč etně veš kených
webových ij iných dokumentů , které  jsou do nich zač leněny odkazem, a veŠ keých dodatků , a (2)

souhlasí  s tí m, Že budou těmito podmí nkami vázánl

*  Povinné  pole

Page 1 of 2
Document X20-12852

U69937í  0

7579409

lvs-í  3'ĺ 0202í

< vvberte smlouvu>
< vyberte smlouvu>
< vvberte smlouvu>
< vVberte smlouvu>
< vvberte smlouvu>
< vVberte prováděcí  smlouvu/ reqistraci>
< vvberte prováděcí  smlouvu/ reqistraci>
< vVberte prováděcí  smlouvu/ reqistraci>
< vvberte prováděcí  smlouvu/ reoistraci>
< vVberte prováděcí  smlouvu/ req istraci>
Dodatek lD CTM Y81-tVS-13102021
Popis dokumentu
Popis dokumentu
Popis dokumentu
Popis dokumentu

Č ĺ slo nebo kódSmluvnĺ  dokument

Název subjektu (název právnické  osoby)*  lnstitut pro verejnou spravu Praha

Podpis*

Jmé no a pří jmení  (tiskací m)*

Funkce (tiskací m)

Datum podpisu*

Zákaznik

ProgramSign Form(MSSign)(EMEAXCZEXOct20 1 9)



Microsoft lre| and opeľ ations Limited

D!č  lE8256796U

Jmé no a pří jmení  (tiskací m)

Funkce (tiskací m)

Datum podpisu
(den' kdy afilace společ nosti Microsoft připojiĺ a svů j podpis)

Podpis

Den Úěinnostismlouvy
(mů Že se liš it ode dne podpisu společ nosti Microsoft)

Afilace společ nosti Microsoft

Název subiektu | název právnické  osoby)*

Podpis*

Jmé no a pří imení  (tiskací m)*

Funkce (tiskací m)

Datum podpisu*

Zákaznik

Volitelné  - podpis 2.zákaznika nebo poskytovatele outsourcingu fieJi reIevantní )

*  Povinné  pole

*  Povinné  pole

JestliŽe zákazní k poŽaduje dalŠ í  kontakty nebo uvádí  několik předchozí ch prováděcí ch smluv, připojte
k tomuto podpisové mu formuláři pří sluš ný formulář (formuláře).

Jakmile bude tento podpĺ sový formulář podepsán zákazní kem, odeš lete jej společ ně se smluvní mi
dokumenty kanálové mu partnerovi zákaznika nebo account manaŽerovi společ nosti Mĺ crosoft,
kteýje musí  předat na následujĺ cí  adresu. Po řádné m kompletní m vyplnění  tohoto podpisové ho
formuláře ze strany společ nosti Microsoft obdrŽi Zákazní k potvrzují cí  kopii.

M icrosoft lreland Operations Limited
One Microsoft Place
South County Business Park
Leopardstown
Dublin 18
D18 P521
lreland

Page 2 ot 2
Document X20-12852

Název subjektu (název právnické  osoby)*

Podpis*

Jmé no a pří imení  (tiskací m)*

Funkce (tiskací m)

Datum podpisu*

Poskytovatel outsourcingu

ProgramSignForm(MSSign)(EMEAXCZEXOct20I  9)



!! ľ vlicrosoft

Dodatek k provádecí  smlouve

Volu me Licensing

EnrollAgre Č í slo

Tento dodatek (,,dodatek") se uzaví rá mezi stranami uvedenými na připojené m podpisové m formuláři
programu. Upravuje se j í m výš e uvedená smlouva nebo prováděcí  smlouva. Vš echny pojmy' které  jsou
v tomto dodatku pouż ity, ale nejsou v něm definovány, majĺ  stejné  významy jako v pří sluš né  smlouvě
nebo prováděcí  smlouvě.

Prováděcí  smlouva Select Plus
Registrač ní  formuláŕ  afilace Select Plus
Dodatek Y81

Strany souhlasí , Že prováděcí  smlouva se pozměňuje přidání m následují cí ho textu:

Jednorázová speciáIní  objednávka.

Do 30.11.2021 registrovaná afilace objedná ní Že uvedené  nevratné  kopie licencí . Vtabulce jsou
uvedeny orientač ní  ceny. Skuteč né  ceny registrované  afilace pro tuto objednávku budou stanoveny na
základě dohody mezi registrovanou afilací  a prodejcem registrované  afilace. NenĹli urč eno jinak, bude
prodejci registrované  afilace vystavena faktura na plnou č ástku při předloŽení té to objednávky.

R

Page 1 of 3

7579409
PCN:8D96DAFD

rvs-13102021

AmendmentApp v4.0 Y81



6VC-0439ô

Win
Remote
Desktop
Services

CAL 2022
Snql DCAL

D 122 EUR 3
118,34
EUR řÍ jen 2021 1

Ceská
republika

R39-0130ô
Win Seĺ vel
Ext Conn
2022 Snąl

D 1 697 EUR 3
1 646,09

EUR řĺ jen 2021 1
Ceská

republika

R1 8-06494
Win Seĺ vel
CAL 2022
Snql DCAL

D 31 EUR 3 30,07 EUR řĺ jen 2021 18
Ceská

republika

7NQ-
01588

o\ { Loyroau
Core 2019
SNGL MVL

2Lic
CoreLic

D 3 013 EUR 3
2 922,61

EUR řijen 2021 2
Č eská

republika

9EM-
00831

Win Svr
Std Core

2022 Sngl
16 Lic Core

Lic

D 899 EUR 3
872,03
EUR řĺ ien 2021 1

Ceská
republika

Název
poloŽky

Cenový
stupeň

Standard
na kopiĺ  Sleva v %

ERP

Sleva na
kopii ERP

Cenĺ kový
měsĺ c

Země
pouŽitĺCí slo dĺ lu MnoŽstvĺ

Tento dodatek je platný tři roky po Vystavenĺ  dodatku. Tento dodatek nelze prodlouž it bez předchozĺ ho
pĺ semneho souhlasu společ nosti Microsoft.

odeslání  tohoto dodatku prodejcem registrované  afĺ lace se povaŽuje za přeidloŽení  výš e uvedené
objednávky registrovanou afilací .

R

Page 2 of 3

AmendmentApp v4.0 Y81



Uznáni prodejce nebo distributora
Název prodejce/distributora T_Mobile Czech Republic a.s.

Funkce (tiskací m) ManaŽer LCC
Datum 14.10.2021
č í sto objednávĘ lsv-sP-í í 6 2021
Datum pouŽití  14.10,2021

Podpis prodejce nebo distributor

S výjimkou změn provedených v tomto dodatku zů stává prováděcí  smlouva nebo smlouva uvedená
výŠ e nezměněna, v plné  platnosti a Úč innosti. V pří padě nesouladu mezi kteýmkoli ustanovení m
tohoto dodatku a kteýmkoli ustanovení m prováděcí  smlouvy nebo smlouvy uvedené  výš e platí  tento
dodatek.

Tento dodatek je platný jen tehdy' je_| i připojen
k podpisové mu formuláři.

Microsoft lnternal Use On

* * ROC - Secondary Review Desk* *

R

Page 3 of 3

(Y8 1 )SelectPlusARFAmend(oneTĺ meSpecial
orderX\ĄA/ý) ĺ CZE\ ŕ ruo20 1 7Xl U)'docx

Y81 R

AmendmentApp v4.0 Y81




